
Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

195/2018. (X. 31.) önkormányzati határozata 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Hegyes Zoltán polgármester 

2018. évi szabadságának az igénybevételéről a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 

 
Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Hegyes Zoltán polgármester 

2018. szeptember 21. és október 7., 17., 26. napokon igénybe vett 4 nap szabadságát 
tudomásul veszi.  

 
Értesülnek: Képviselő-testület tagjai helyben, 

Hegyes Zoltán polgármester helyben, 
Fekete Géza alpolgármester helyben, 

Török István jegyző helyben 
Filóné Barta Szilvia irodavezető helyben, 

Nagyközségi Könyvtár 
Irattár. 

 
 

Cibakháza, 2018. október 31. 
 

 
 

Fekete Géza  

alpolgármester 
Török István 

jegyző 

 


